- 1 -

2022 年 3 月 10 日

各 位

会  社  名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 河本 幸士郎

 （コード番号：3498 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営企画本部長 廣瀬 一成

 （TEL：03-5510-7653）

一級建築士事務所登録完了のお知らせ

霞ヶ関キャピタル株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役：河本幸士郎、以下「当社」）は、

この度、一級建築士事務所の登録を完了いたしましたことを下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 概要

当社は、「その課題を、価値へ。」という経営理念のもと、東日本大震災で被災したショッピングセン

ターの立て直しから始まり、太陽光発電施設、保育園、アパートメントホテル、物流施設、ヘルスケア

関連施設と社会的課題の解決をテーマに業容を拡大してまいりました。

物流施設においては、ロジスティクス品質の向上と、人々の生活を豊かにするべく、時代とお客様の

ニーズに沿った、環境にやさしく、新しい物流拠点を日本各地に提供し、旗揚げしていくという思いを

こめて『LOGI FLAG』というブランドを立ち上げ、スピード感をもって新規物流施設の開発をすすめ

てまいりました。

今回の一級建築士事務所登録を機に、よりよい物流施設開発の検討を進めていくとともに、当社は

2030 年に全廃するフロンから環境に優しい自然冷媒に切り替えた冷凍冷蔵倉庫、物流業界の抱えてい

る労働環境問題の改善へ向けた自動倉庫など、社会課題の解決に寄与できるソリューションと付加価

値の高いサービスの研究と提供を引き続きおこなってまいります。

2. 一級建築士事務所概要

(1)  事務所名 霞ヶ関キャピタル株式会社 一級建築士事務所

(2)  所在地 東京都千代田区霞が関 3 丁目 2－1

(3)  登録番号 東京都知事 第 64817 号

(4)  登録年月日 2022 年 3 月 1 日

＜本件に関するお問い合わせ先＞

霞ヶ関キャピタル株式会社 広報・IR 部／TEL：03-5510-7653 MAIL：ir@kasumigaseki.co.jp